様式第５号（第８条関係）

  年  月  日

三重県知事 あて

三重県地域と若者の未来を拓く学生奨学金返還支援事業

支援対象者認定辞退届

三重県地域と若者の未来を拓く学生奨学金返還支援事業助成金交付要領第８

条第３項の規定に基づき、次のとおり届け出ます。

支援対象者
認定枠

※「指定地域枠」「業種指定枠」該当者のみ記載

郵便番号

現住所

〒

氏名

生年月日     年  月  日生

辞退の理由 三重県地域と若者の未来を拓く学生奨学金返還支援事業助成金交付要領第

８条第１項  号に該当

（理由の詳細）

【既に交付決定を受けている場合のみ、記載してください】

交付決定通

知書

通知年月日     年    月    日

文書番号 第   ―   号

※交付要領第 12 条第２項により、既に交付決定を受けている場合、この変更内容の承認を

もって、同内容の交付決定変更申請があったものとみなします。

※以下の例を参考に、（理由の詳細）を記入してください。

 【例１】〇〇市立〇〇病院（学校・幼稚園等）に就業するため

 【例２】〇〇により、留年するため

 【例３】〇〇県〇〇市に引っ越し、三重県内から転居するため

【例４】〇〇県に引っ越し、今後、三重県内に居住する予定がないため

 【例５】〇〇県〇〇市の会社で就業するため

既に助成金の交付を受けたことがある方は、「交付決定通知書」の右上

に記載されている年月日・文書番号を記入してください。

「認定通知書」ではありませんので、ご注意ください。

記入例